Santok, 24 czerwiec 2011 r.

Dotyczy: zapytah do przetargu RRG.271.7.2011.MW

Pytanie 1: Prosimy 0 wyjasnienie i Sprecyzowanie, czy kary umowne okreslone w par. 14
projektu umowy beda liczone od catego wynagrodzenia umownego, nawet jesli opéznienie w
zakonczeniu realizacji bedzie dotyczy¢ jednego odcinka remontowanych drog? Skoro tresé
par. 12 projektu umowy jednoznacznie okresla przedmiot odbioru — kazda drogg osobno,
sugerujemy zmiang tresci par. 14 projektu umowy okreslajaca sposob liczenia kar umownych
za niedotrzymanie terminu zakonczenia robot od warto$ci umownej remontu drogi, ktorej dot.
opoOznienie.

Odpowiedz: Kary umowne bgda naliczane zgodnie z zapisami projektu umowy stanowiacego
zalacznik do SIWZ.

Pytanie 2: Wobec braku specyfikacji technicznych dla mieszanek mineralno — bitumicznych,
prosimy o wyrazenie zgody na wyceng W ofercie standardowych receptur MMA
przewidzianych dla drog kategorii KR1-2.

Odpowiedz: Specyfikacje techniczne oraz pozostata dokumentacja zostalty zamieszczone w
dniu 20 czerwca br. Ponadto specyfikacje dot. mieszanek zostaly zamieszczone w dniu 24
czerwca 2011 r.



